
Ochranný oblek s nehořlavou
tkaninou, který poskytuje
bariéru proti více chemickým
látkám..

Zvýšená obranyschopnost: Kombinéza AlphaTec

CFR s prošívanými a podlepenými díly - model 103

nabízí ochranu před chemickými postřiky při
různých nebezpečích, aniž by byla ohrožena

bezpečnost uživatele v případě požáru.

Pokročilá ochrana: Pro zvýšení ochrany je tento

oblek vyroben z nehořlavé tkaniny s ochrannou

bariérovou fólií z PVC.

Zvýšená bezpečnost: Tento celotělový ochranný

oblek navíc chrání před stříkající kapalinou pod

tlakem podle norem EN typ 3 a 4 a před částicemi

podle normy EN typ 5.

Vylepšená ergonomie: Díky optimalizovanému

střihu zvyšuje tento ochranný svrchní oděv pohodlí

a bezpečnost uživatelů.

Optimalizovaná viditelnost: Bezpečnost pracovníků
zvyšuje tato chemicky odolná kombinéza s dobře
viditelnou jasně červenou barvou.

CFR - Model 103
Chemická bariéra zpomalující hoření proti
vícenásobným rizikům, typ ochrany 3/4/5

Dříve známé jako: MICROCHEM  CFR - Model 103®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-cfr-stitched-taped-model-103


Ropa a zemní plyn

Chemický průmysl

Hasičský sbor a

záchranná služba

Průmyslová odvětví

Kontaminovaná

prostředí

Manipulace

s chemikáliemi

Plnění, míchání

a napouštění surovin

Přesun kapalin

i pevných látek

Otevírání a vypouštění

ventilů čerpadel nebo

vedení

Vkládání a vyjímání

výrobního vybavení

Sběr vzorků surovin

Míchání a paletizace

koncentrací

Reakce na kombinézu

Montáž a demontáž
velkých trubek

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Ochrana proti chemickému postřiku: Zvýšená

osobní ochrana při požárech způsobených bleskem*

Tkanina s nehořlavou úpravou: Snížené riziko

popálení

Ochrana proti stříkající kapalině pod tlakem:
Robustní ochranný oblek proti chemikáliím

Diagram materiálu Schéma švů

*Nikdy by se neměl nosit samostatně jako ochrana

proti plameni, vždy se nosí přes oděv, který

dosahuje indexu 2 nebo vyššího podle normy EN

ISO14116.

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-cfr-stitched-taped-model-103


Performance Standards

0598

EN ISO 13688:2013

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti S, M, L, XL, 2XL, 3XL, 4XL, 5XL

Barva Červená

Země původu Čína, Srí Lanka

Dostupné modely 111

Přehled balení Individuálně balené

Materiál produktu Materiál Sontara/dřevěná drť a polyester s úpravou zpomalující hoření s PVC bariérovou ochranou

Kód produktu CFR - Model 103

Typ švu Sešitý a přelepený páskou

Životnost při uskladnění 5 years

Číslo stylu R96T103

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-cfr-stitched-taped-model-103


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Ochranný oblek s límcem a elastickým upevněním na zápěstí a u kotníků. Dvojitý zip.

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


